از دیدگاه من این در فعالیت‌های ما درباره ایمنی هسته‌ای و انتقال تکنولوژی هسته‌ای نیز معتبر است. حقیقت این است که ما این موفقیت را هم به دلیل تلاش دبیرخانه و هم به دلیل حمایت شما به دست آوردیم. من از این حمایت سپاسگذارم و امیدوارم ادامه پیدا کند.

کارشناس روسی: نیروگاه هسته‌ای بوشهر با لحاظ تمامی استانداردهای بین المللی ایمن است

سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۳ - ۱ مارس ۲۰۰۵

رئیس شرکت دولتی ایمنی امور نظارت فنی روسیه گفت که نیروگاه هسته‌ای توسط روسیه در بوشهر در حال ساخت است بدون هیچ تردیدی ایمن است و همه استانداردهای بین المللی معاصر را برآورده می‌کند.

شایان ذکر است قراردادی که ولادیمیر کوزلوف به آن اشاره کرد در سال 1996 به امضاء رسید و از این سال تا سال 2008 اعتبار دارد . طبق این قرارداد کارشناسان روسی بازرسی از نقشه و نصب نیروگاه بوشهر ، آموزش پرسنل و تأیید اسناد کنترل کیفی لازم را انجام می دهند .

خبرگزاری فرانسه : ایران با ادامه بازرسی از تاسیسات نظامی پارچین مخالفت کرد

سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۳ - ۱ مارس ۲۰۰۵

خبرگزاری فرانسه اعلام کرد ایران با ادامه بازرسی آژانس انرژی اتمی از تاسیسات نظامی پارچین مخالفت کرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری فرانسه، ایران از طریق یک پیام شفاهی به آژانس بین المللی انرژی اتمی اطلاع داده است که " تا کنون به تمامی درخواستها جهت بازرسی از مناطق و مراکز تعیین شده در مجتمع نظامی پارچین پاسخ مثبت داده و لذا هیچ توجیهی برای بازرسی های اضافی باقی نمانده است."

لازم به ذکر است که واشنگتن مدعی است ایران در این تاسیسات آزمایشهایی را جهت دستیابی به تسلیحات هسته ای اجرا می کند.

دبیر کمیته سیاسی شورای عالی امنیت ملی : آلمان و فرانسه به اطلاع ما رسانند که آمریکا نرمش نشان خواهد داد

سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۳ - ۱ مارس ۲۰۰۵

دبیر کمیته سیاسی شورای عالی امنیت ملی و مسؤول ارشد مذاکرات ایران و اروپا اعلام کرد: مخالفتی با حمایت آمریکا از روند مذاکرات ایران و اروپا نداریم.

این عضو هیات علمای اهل سنت هرگز به این اشاره نکرد که با وجود شرکت بسیاری از گروههای اهل سنت در انتخابات اخیر و راهیابی آنها به پارلمان جدید چرا انتخابات سراسری اخیر را که در فضایی کاملاً آزاد و رقابتی برگزار شد به گونه‌ای دیگر توصیف می‌کند و آن را انتخابات غیر آزاد تلقی می‌کند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 11 اسفند

بی بی سی: سه شنبه ۱۱ اسفند ۱۳۸۳ - ۱ مارس ۲۰۰۵

روزنامه های صبح امروز تهران در عنوان های صفحه اول خود با چاپ عکس‌هایی از کلینت ایستوود، هنرپیشه و کارگردان آمریکایی و برنده جایزه های اسکار امسال، گزارش‌هایی از مراسم اهدای جوایز اسکار به هنرپیشگان و کارگردانان مشهور منتشر کرده اند و در عین حال، انفجار روز گذشته شهر حله عراق را به عنوان بزرگترین عملیات تروریستی سال منعکس کرده و عکس‌هایی از آن را در صفحه اول خود آورده اند.